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Produkt- og risikobeskrivelse
Formål
Dette dokumentet inneholder viktig informasjon om produktet. Formålet med informasjonen er at du skal forstå hvordan produktet 
fungerer, og hvilke risikoer og kostnader som er forbundet med å investere i det.

Sammendrag
Produktnavn Target Redemption Forward Countdown

Dokumentet er utarbeidet av Nordea Bank Abp (heretter kalt “Nordea”)

Reguleres av Finske Finanstilsynet

Produsert 02.10.2018

Hvordan fungerer produktet?

Beskrivelse
En FX Countdown Forward er en serie potensielle valutaterminer frem til en endelig forfallsdato, hvor valuta blir handlet mellom to 
parter. FX Countdown Forwards tillater kjøper å handle på en mer gunstig valutakurs enn gjeldende markedskurs for underliggende 
valutaterminer.
Ved hver avtalt «Fixingdato» vil inngått terminkurs bli sammenliknet med markedskursen på gjeldende tidspunkt. En uavhengig 
referansekilde (f. eks. den europeiske sentralbanken) blir avtalt på forhånd, og dennes markedskurs benyttes i produktet. Dersom 
terminkursen er mer fordelaktig for kjøper enn gjeldende markedskurs, sies valutaterminen å ha vært «In-the-Money». 
Konsekvensen av at en valutatermin er In-the-Money, er at siste gjenstående valutatermin blir kansellert. Derfor reduseres løpetiden 
på en FX Countdown Forward for hver termin som er In-the-Money. Dersom ingen av terminkontraktene er In-the-Money ved sine 
respektive forfall, forblir den siste forfallsdatoen uendret.
Prisen stilles med forbehold om eventuelle endringer, frem til transaksjonen er avtalt.
Den avtalte transaksjonen er gjensidig bindende til forfallsdato, og kan ikke kanselleres. Det er dog mulig å terminere transaksjonen 
før endelig forfall. Siden markedsverdien til en FX Countdown Forward vil endre seg over løpetiden, vil terminering av kontrakten 
vanligvis bety at en part må betale markedsverdi til den andre parten.

Målgruppe

Produktet Target Redemption Forward Countdown er rettet mot profesjonelle kunder og kvalifiserte motparter, som er interessert i 
beskytte sin kapital, kapitalvekst, sikring, gearet eksponering, avkastning og andre investeringsmål. Target Redemption Forward 
Countdown er et produkt egnet for informerte investorer og erfarne investorer.* Hvis du er privatkunde, har du middels risikovilje. 

Hvilke risikoer finnes, og hva kan jeg få i avkastning?
Risikoindikator

1 2 3 4 5 6 7

Lavere risiko Høyere risiko

Den faktiske risikoen kan variere betydelig hvis du innløser investeringen på et tidlig tidspunkt, og du kan tape 
hele det investerte beløpet.

Indikatoren for samlet risiko er en veiledning om risikonivået for dette produktet sammenlignet med andre produkter med lignende 
risikoprofil som selges av Nordea. Den viser risikoen for at produktet kan tape verdi grunnet bevegelser i markedet eller fordi 
produktutstederen eller motparten (som kan være Nordea), ikke kan betale deg.
Vi har klassifisert dette produktet som 4 av 7, hvilket er en middels risikoklasse(n).
Risiko
Beskrivelse av risiko og gevinst/tap gjelder bare for dette produktet.
I kombinasjon med andre produkter eller handelsposisjoner, kan den samlede porteføljen få en helt annen profil enn den som gjelder 
for produktet alene.
Markedsverdien til en FX Countdown Forward er eksponert mot endringer i spotkursen og volatiliteten i underliggende valutapar, 
samt tid til forfall og markedsrenten i begge underliggende valutaer. Antall underliggende terminkontrakter kan ikke garanteres, 
ettersom det avhenger av hvor mange terminkontrakter som er In-the-Money på sine respektive Fixingdatoer.
I påfølgende seksjon omtales spotkursen til underliggende valuta som enheter av valuta2 per enhet av valuta1, hvor valuta1 er den 
pålydende valutaen.

* Informerte investorer har middels god kunnskap om relevante finansielle produkter (en informert investor kan ta en informert 
investeringsbeslutning med utgangspunkt i regulerte og godkjente tilbudsdokumenter samt kunnskap om og forståelse for de spesifikke 
faktorene/risikoene for produktet) og/eller noe erfaring fra finanssektoren.Avanserte investorer har god kunnskap om de aktuelle finansielle 
produktene og transaksjonene og/eller erfaring fra finanssektoren eller tilgang til profesjonell investeringsrådgivning eller benytter seg av 
tjenesten aktiv porteføljeforvaltning.
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Ved kjøp av en FX Countdown Forward utsetter man seg for risiko i forhold til markedsparameterne nevnt i matrisen under.
Target Redemption Forward Countdown

Markedsparametere Påvirker markedsverdien 
ved oppgan

Påvirker markedsverdien 
ved nedgang

Time to expiry - +
FX spot rate + -
Interest rate ccy1 - +
Interest rate ccy2 + -
FX volatility - +

Hva skjer hvis Nordea Bank Abp [LEI: 529900ODI3047E2LIV03] ikke kan betale?

Du løper en risiko for at utstederen av dette produktet eller motparten (som kan være Nordea) ikke kan betale, for eksempel ved 
insolvens, konkurs eller gjeldskonvertering. Produktet dekkes ikke av en innskuddsgaranti. Du kan altså tape hele det investerte 
beløpet.

Hva er kostnadene?
De samlede kostnadene omfatter engangskostnader, løpende kostnader, transaksjonskostnader, tilleggstjenester og andre kostnader.
De omfatter potensielle straffegebyrer for for tidlig salg. Tallene forutsetter en investering som beløper seg til NOK 100,000. Tallene 
er beregninger og kan bli endret.
Kostnadene påvirkes av risikoene knyttet til transaksjonen og produktets løpetid.
Ytterligere kostnader kan påløpe for enkelte produkter.  Hvis det skjer, informerer Nordea deg om kostnadene og gebyrene før salget 
gjennomføres og forklarer hvordan de vil påvirke investeringen din over tid.

Investering (basert på ovennevnte nominelle 
beløp)

Samlede kostnader

Samlede kjøps- og salgskostnader for 
produktet

6000

% p.a. av nominelt beløp 6.0
 

Sammensetning av kostnader ved kjøp av produktet

Spesifikasjon av kostnader Beskrivelse Beløp i 
NOK % 

Engangskostnader
Alle kostnader og gebyrer knyttet til håndteringen av det finansielle 
instrumentet som betales til produktleverandøren enten som en 
inngangspris eller en utgangspris.

0 0

Løpende kostnader
Alle løpende kostnader og gebyrer knyttet til forvaltningen av det 
finansielle instrumentet som trekkes fra verdien av det finansielle 
instrumentet I investeringsperioden.

0 0

Transaksjonskostnader Alle transaksjonskostnader og -gebyrer knyttet til Nordeas eller en 
annen parts kjøp eller salg av det finansielle instrumentet 3000 3.0

Tilleggstjenester
Eventuelle andre kostnader og gebyrer knyttet til det finansielle 
instrumentet i investeringsperioden, for eksempel kostnader til 
analyser.

0 0

Andre kostnader Eventuelle kostnader og gebyrer knyttet til hendelser i det finansielle 
instrumentets investeringsperiode, for eksempel resultatgebyrer. 0 0

Hvordan kan jeg klage?
Hvis du ønsker å klage på produktet eller på måten Nordeas medarbeidere har opptrådt på i forbindelse med rådgivning eller salg av 
produktet, kan du sende inn skjemaet på nettsiden https://www.nordea.no/om-nordea/om-nordea/kontakt/klager.html, sende brev 
til Nordea Bank Abp, Palveluasiamies, Snellmaninkatu 6, PL 103, 00101 Helsinki.

Annen relevant informasjon
Ytterligere dokumentasjon kan være tilgjengelig og kan i så fall bestilles fra Nordea eller hentes fra www.nordea.com.


